[image: image1.png]

	       MUNICÍPIO DE AJURICABA

       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

       CNPJ: 87.613.253/0001-19

Edital nº. 141/2023.
Classificação Final e Homologação do Processo Seletivo Simplificado nº. 02/2023.

O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando que não houve interposição de recursos, torna público o Edital nº. 141/2023 de Classificação Final e Homologação do Resultado do Processo Seletivo Simplificado nº. 02/2023.

A Classificação Final está abaixo relacionada, como também publicada no site: http://www.ajuricaba.rs.gov.br. e no diário eletrônico do Município:  https://diariooficialajuricaba.cespro.com.br.
Classificação Final:
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL:

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	Pontuação
	Colocação

	03
	VERA LUIZA BOLIGON
	16
	1°

	02
	JOICE CAVALHEIRO GIESE
	15
	2°

	01
	VALDIR FLORES
	4
	3°

	04
	LAUDI MARA DOS SANTOS PUHL
	1
	4°

Ajuricaba/RS, 26 de julho de 2023.
PAULO CLAUDIO DOLOVITSCH

Prefeito em exercício

Este edital foi examinado e aprovado por esta

Assessoria Jurídica, em: 26/07/2023.
      _________________________________________

 PAULO DE TARSO SILVEIRA CORRÊA

        Assessor Jurídico OAB/RS 40.756

Registre-se e Publique-se.
       (Rua Oscar Schmidt, 172 - Ajuricaba - RS - (55-3387-0600 - (compras@ajuricaba.rs.gov.br

[image: image1.png]_974697291